TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH AN GIANG

Số:           /CT-TTHT

       V/v xác nhận đang sử dụng
       HĐĐT không có mã CQT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         An Giang, ngày    tháng 06 năm 2022

Kính gửi: Công ty Cổ phần Dược phẩm AGIMEXPHARM,
mã số thuế:1600190393, địa chỉ: Số 64C, đường Nguyễn Thái Học,

P. Mỹ Bình, TP. Long Xuyên, An Giang
Cục Thuế tỉnh An Giang nhận được Công văn số 47/AGP-CV ngày

09/6/2022 của Công ty Cổ phần Dược phẩm AGIMEXPHARM, mã số thuế:
1600699279 về việc xác nhận đang sử dụng HĐĐT không có mã CQT. Vấn đề
này, Cục Thuế tỉnh An Giang có ý kiến như sau:

Theo Thông báo số 14/TB-CT ngày 01/4/2022 của Cục Thuế tỉnh An
Giang về việc chấp nhận đăng ký sử dụng hóa đơn điện do Công ty Cổ phần
Dược phẩm AGIMEXPHARM (Công ty) đăng ký qua cổng hóa đơn điện tử của
Tổng cục Thuế. Hình thức hóa đơn có mã của cơ quan Thuế.

Theo Thông báo số 439/TB-CT ngày 16/5/ 2022 của Cục Thuế tỉnh An
Giang về việc chấp nhận thay đổi thông tin sử dụng hóa đơn điện tử do Công ty
gửi qua cổng hóa đơn điện tử của Tổng cục Thuế. Thay đổi hình thức hóa đơn
không mã của cơ quan thuế.

Căn cứ các thông báo nêu trên, từ ngày 11/4/2022 đến ngày 15/5/2022,
Công ty sử dụng hóa đơn có mã của cơ quan thuế; từ ngày 16/5/2022 sau khi
được Cục Thuế tỉnh An Giang chấp nhận thay đổi thông tin,  Công ty chuyển
sang sử dụng hóa đơn điện tử không có mã của cơ quan thuế.

Cục Thuế tỉnh An Giang trả lời Công ty Cổ phần Dược phẩm
AGIMEXPHARM được biết ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- BLĐ Cục Thuế;
- Phòng TTKT3;
- Website: http://angiang.gdt.gov.vn;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh AG;
- Lưu: VT, TTHT (8b).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

            Nguyễn Trí Dũng

http://angiang.gdt.gov.vn/

		2022-06-17T14:49:24+0700
	VN
	Trần Hoàng Phong
	Ký bởi Trần Hoàng Phong

		2022-06-20T07:28:23+0700
	VN
	Phó Cục trưởng Nguyễn Trí Dũng
	Ký bởi Phó Cục trưởng Nguyễn Trí Dũng

		2022-06-20T08:18:28+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh An Giang
	Văn bản số:1181, ngày 20, tháng 6, năm 2022

		2022-06-20T08:18:29+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh An Giang
	Văn bản số:1181, ngày 20, tháng 6, năm 2022

		2022-06-20T08:18:31+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh An Giang
	Văn bản số:1181, ngày 20, tháng 6, năm 2022

		2022-06-20T08:18:32+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh An Giang
	Văn bản số:1181, ngày 20, tháng 6, năm 2022

		2022-06-20T08:19:22+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh An Giang
	Văn bản số:1181, ngày 20, tháng 6, năm 2022

		2022-06-20T08:19:23+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh An Giang
	Văn bản số:1181, ngày 20, tháng 6, năm 2022

		2022-06-20T08:19:29+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh An Giang
	Văn bản số:1181, ngày 20, tháng 6, năm 2022

		2022-06-20T08:19:36+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh An Giang
	Văn bản số:1181, ngày 20, tháng 6, năm 2022

		2022-06-20T08:19:37+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh An Giang
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh An Giang